V. An «quotannis» doctores in seminariig teneantur

textum, quem sibi guisque 1D docendo proporuerit, vel

tractandas guaestiones, sive theses, Episcopis exhibere,
ot ineunte anno iusinrandom dare? |

VI. An idem quotannis praestare debeant snis mo-
Jeratoribus doctores sen lectores in ordinibug religiosis
ante anspicandas praelectiones? |

VIII. An ad iusiurandam praestandum teneantur
confessarii eb sacri concionatores jamdundum adprobati,
ot parochi, beneficiarii atque canonici in possessione be-
neficii, nec non officiales omnes in curiis episcopalibus et
romanis congregationibus vel tribunalibns, religiosa-
Tumque familiarum et congregationum moderatores, qui
in praesenti sunt in o ficio? ,

 VIII. An in casibus particularibus, data iusta can-
sa, Episcopi Moderatores ordinum et congregationum re-
ligiosarum delegare possint ad recipiendom jnramentum
sacerdotem aliquem sive saecularem sive regularem in
aliqua dignitate vel officio constitutum?

IX. An ad Sanctom Officium sint deferendi non
solum qul insinrandum violaverint, sed etiam qui iuri-
siurandi formulam subsecribere renuerint? S
X. An Episcopi et Moderatores regularium possint
commendationis litteras absque nota concedere suis sub-
ditis, qui alicubi a praedicatione foerint prohibiti?

1. An invitari possint sacri oratores, qui in aliquo
loco ab Episcopi fuerint improbati?

~ SSmus Dominus Noster in audientia die 24 huius
mensis Emo Cardinali Qecretario Sacrae Congregationis
Consistorialis concessa respondendum mandavit:

Ad, T, 11, 1IL, IV, V, Vi, VII, VIII et IX affirma-
tive:—ad X et XI negative.

Tussit porro omnes vocatos juriinrando obligari infra
diem 31 decembris huins anni.
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- Quoad VITI vero dubium Smmus. benigne indalsit,
ut in locis a residentia Episcopi dissitis parochi, con-
fessarii et doctores formulam: lurisiurandi “ad eosdem

- missam ef praecogniram vel una simul cum vicariig fora-

- -Deis vel etiam guisque singillatim Proprio nomine sig-
- .nent, itemque beneficiarii in collegiatis eeelesn_s, Iec non
religiosi in conventibus cym eorumdem Supermnbug. ‘

_ Datum Romae, ex aedibys Sacrae Congregationis
Consistorialig, die 25 septembrig 1910. :

C. Cazp. Dx L4z, Secretarius,
L. | S | =
| - Scipio Tecchi, Adsesor.

DECLARATIONES |
CIRCA IUSIURANDUM A MOTU PROPRIQ »SACRORUM
ANTISTITUM» PRAESCRIPTUM

- Ad hanc sacram Congregationem Proposita sunt quae
sequuntur dubia circo Motum Proprium  Sacropuy Antists-
tum , die 1 Septembris Proxime ]4psi editum, nimirym